Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«03» сентября  2019 г.                                                                        №  85-938

с.Киргиз-Мияки

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

в участковую избирательную комиссию №2698 по выборам депутатов

Совета сельского поселения Большекаркалинский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссией Республики Башкортостан №130/237-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по

выборам депутатов Совета сельского поселения Большекаркалинский  сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва передаваемых участковой избирательной комиссии №2698 в

количестве:

Избирательный округ Количество

избирателей

Количество

бюллетеней, шт.

№5 102 94

№6 88 84

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в срок до

"26" августа 2019 года для досрочного голосования, в срок до "06" сентября 2019

года для голосования в день голосования.

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии:

Лутфуллина И.З. - председателя избирательной комиссии,

Раянову Л.Ф. - секретаря избирательной комиссии,

Хисамова Р.И., Устивицкую Н.В. - членов избирательной комиссии с

правом решающего голоса.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                             И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                  Л.Ф. Раянова